19 et si quis abstulerit de verbis libri prophetiae huius, auferet Deus partem eius de ligno vitae et de civitate sancta, de his, quae scripta sunt in libro isto.

20 Dicit, qui testimonium perhibet istorum: " Etiam, venio cito " .

" Amen. Veni, Domine Iesu! " .

21 Gratia Domini Iesu cum omnibus.

AUTOR

---

M.I.E.P

[WWW.LIBROS-CATOLICOS.COM](http://WWW.LIBROS-CATOLICOS.COM)

UNIVERSO.EMPRESARIAL@YAHOO.ES